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Aseri uued elanikud
A prilli lõpus kolisid Aseri tii-

ki uued elanikud - valged 
amuurid. Need põhjakalad, 
kes toituvad peamiselt ro-

hust ja taimejuurtest, hakkavad tiiki 
puhastama. 

Valgeamuur on kala, kes Eesti va-
bas looduses ei ela, kuid tunneb ennast 
meie tiikides väga hästi. Külm vesi ei 
sobi paljunemiseks, seega pole ohtu, et 
kala kogukond liiga suureks kasvaks. 
Selleks, et kiskjad neid ei sööks, lastak-
se välja piisavalt kasvanud isendid.

Kohalikud elanikud ja kalurid on 
juba ammu unistanud puhtast ja ilu-
sast tiigist. Kaks aastat tagasi, kui tiik 
põua tõttu täiesti ära kuivas, korraldati 
talgupäev, mille raames viidi tiigist väl-
ja kaks autotäit prügi. Praeguseks on 
Aseri tiik jälle rohtu kasvanud, seetõttu 
otsustati pärast spetsialistidega konsul-
teerimist põhjakala vette lasta. 

Einar Vallbaum, Gaido Kentem ja 
Sergei Šidlovski aitasid oma isikliku 
rahalise osalusega kalamaime soeta-
da, et aleviku elanike unistus ellu viia. 
Kalurid toimetasid uued elanikud tiigi 
kaldale, kust nad pidulikult vette lasti.

Kui te peaksite kalastamise käigus 
saama konksu otsa valgeamuuri, siis 
laske ta palun vette tagasi. Peagi ilmu-
vad tiigi kaldale vastavad sildid. 

Jätkuvad ka pargi ning tiigi korras-
tustööd.

Maria Sipilova

Talgupäev  
Viru-Nigula  
vallas
6. mail kutsus Viru-Nigula vallavalitsus inimesi talgupäe-
vale. Talgud korraldati neljas eri piirkonnas: Kundas Läh-
ta tänava garaažide juures, Viru-Nigula kalmistul, Pada 
jõe kaldal ja Aseri Vabaajakeskuse ümbruses.

Korjatud sai palju erinevat liiki prahti, aga tehti ka hea-
korratöid, nagu näiteks okste korjamine ja lehtede riisu-
mine. Aseri Vabaajakeskuse juures pandi staadionile välja 
jalgpalliväravad ning võrkpalliplatsile võrkpallivõrk.

Aitäh kõigile talgulistele! 
VNVT

PILTUUDIS

Kronkskaldale paigaldati hoiatavad ja keelavad sildid
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Muudatused valla  
kultuurivaldkonnas

A lates 1. aprillist on muutunud Viru-Nigula valla kultuu-
rikeskuse struktuur ja töötajate koosseis. Lisaks Kunda 
linna klubile, Viru-Nigula rahvamajale ja Aseri rahva-
majale on kultuurikeskusega ühise katuse alla koondu-

nud Kunda tsemendimuuseum ja Viru-Nigula koduloomuuseum. 
Igapäevaselt see ümberkorraldamine vallarahvale muudatusi ei 
too, sest kõik tegevused jätkuvad endisel viisil. Ümberkorralda-
misest tulenevalt jätkab Kunda klubis kultuurikorraldajana tööd 
Helen Jagant, Viru-Nigula ja Aseri rahvamajas Alevtina Jermako-
va, tsemendimuuseumis Margi Loide ja koduloomuuseumis Ene 
Ehrenpreis ning nende kontaktid on leitavad Viru-Nigula valla 
kultuurikeskuse kodulehelt. Julgustan vallakodanikke aktiivselt 
ühendust võtma meie töötajatega info saamiseks või ettepanekute 
tegemiseks kultuurielu paremaks korraldamiseks.

Nagu varasematelgi aastatel toimub suvel Viru-Nigula vallas 
mitmesuguseid põnevaid kultuurisündmusi igas vanuses inimeste-
le. Suuremad sündmused on tuntud üle valla piiride, kuid eelkõi-
ge on sündmustele oodatud meie oma valla inimesed. Olete oo-
datud terrassikontsertidele, valla jaanitulele, mere- ja perepäevale 
ning muinastulede ööle Kunda randa, Lääne-Viru maakondlikule 
maakaitsepäevale ja ebahariliku muusika festivalile Aserisse, ko-
dupaigapäevale ja kirikukontsertidele Viru-Nigulasse ning üleval-
lalisele kohvikute päevale. Kõikide sündmuste reklaam on leitav  
valla ja kultuurikeskuse kodulehtedel, Viru-Nigula Valla Teatajas, 
Facebookis ja teadete tahvlitel.

Viimased aastad on piirangute tõttu olnud väga keerulised nii 
kultuurielu korraldajatele, huvitegevuses osalejatele kui ka publi-
kule. Üritustel osalejate arv on jäänud väiksemaks, sest inimesed 
on olnud ettevaatlikud ning kokkusaamised on toimunud rohkem 
pereringis. Sel kevadel on põhjust rõõmustamiseks – kasutage 
kindlasti võimalust kohtuda oma sõprade, naabrite, sugulaste või 
tuttavatega suvel Viru-Nigula vallas toimuvatel sündmustel.

Mõnusat kultuurisuve kõigile!
Kristi Onkel

Viru-Nigula valla kultuurikeskuse direktor

VALLAVALITSUSE APRILLIKUU ISTUNGITEL OTSUSTATI:

UUED TÖÖTAJAD

Tere tulemast! 
Tere tagasi!
Mai alguses alustas tööd majandusosakonna uus juht Ivar Lille-
berg. 

Ivaril on pikaajaline töökogemus kohalikus omavalitsuses ning 
on varasemalt olnud Haljala vallavanem.

Pikemalt eemalolekult naasis finantsjuht Egle Järvepere.

7. APRILL
•	Kinnitada Viru-Nigula valla spordinõukogu koos-

seis.
•	Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks (XXVI 

Nigula laat, Viru-Nigula alevikus 07.05.2022 kell 
10.00 kuni 14.00).

•	Kinnitada enampakkumise tulemused (Kunda 
linn, Jaama tn 16 asuva laohoone ruumide nr 1-9 üü-
rile andmine).

•	Kinnitada Viru-Nigula valla 2022. aasta han-
keplaan.

•	Kinnitada Viru-Nigula valla eelarvest MTÜ-dele 
eraldatud toetuste kasutamise aruanded.

•	Seada sundvaldus Elektrilevi OÜ kasuks.
•	Anda nõusolek Jaama tn 8 ja Jaama tn 10 katast-

riüksuste liitmiseks ja uuele katastriüksusele sihtots-
tarbe määramiseks.

•	Väljastada ehitusluba Viru-Nigula vallas Kalvi 
külas Paradiisinurga kinnistule puurkaevu rajami-
seks.

•	Väljastada ehitusluba Viru-Nigula vallas Kuura 
külas Allika kinnistule puurkaevu rajamiseks.

•	Väljastada projekteerimistingimused detailpla-
neeringu koostamise kohustuse puudumisel Viru-Ni-
gula vallas Koila külas Silma-Allika kinnistule garaa-
ži ehitamiseks.

•	Väljastada projekteerimistingimused Viru-Nigula 
vallas Malla külas Vare kinnistule elektritootmisraja-
tise ehitusprojekti koostamiseks.

•	Keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest 
Viru-Nigula vallas Kunda linnas Tööstuse tn 8//10 
kinnistule elektritootmisrajatise projekteerimiseks.

•	Kinnitada riigihanke „Ratastraktori ja lisaseadme-
te kasutusrent (Viru-Nigula)“ edukas pakkuja ning 
anda luba hankelepingu sõlmimiseks.

•	Kinnitada riigihanke „Kasutatud bussi kasutusrent 
perioodiks 2022-2027“ edukas pakkuja ja anda luba 
hankelepingu sõlmimiseks.

•	Anda luba sundvalduse seadmiseks. 
•	Kooskõlastada vallavolikogu eelnõu „Viru-Nigu-

la valla ametiasutuse palgajuhend“ ning suunata eda-
siseks menetlemiseks volikogule.

21. APRILL
•	Anda luba hoolduskulude tasumiseks kahe hool-

dust vajava isiku osas. 
•	Kinnitada Viru-Nigula valla lasteaia Kelluke töö-

tajate koosseis.
•	Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks (31. 

Kunda linnajooks, 22.05.2022 ajavahemikul 10.00 
kuni 16.00).

•	Keelduda projekteerimistingimuste väljastamisest 
Viru-Nigula vallas Mahu külas Rannamänni kinnis-
tule suvemaja ehitusprojekti koostamiseks.

•	Väljastada ehitusluba Aseri aleviku Kordoni raud-
teelõik//Kordoni tänav L2 hoonevälise auditikohus-
tusliku gaasipaigaldise ümberehitamiseks.

•	Väljastada ehitusluba Viru-Nigula vallas Samma 
külas Keskvälja kinnistule puurkaevu rajamiseks.

•	Väljastada kasutusluba Viru-Nigula vallas Paas-
külas Paasimäe kinnistul elektritootmisrajatise kasu-
tamiseks.

•	Väljastada ehitusluba Viru-Nigula vallas Kunda 
linnas Sadama tn 4 kinnistul elamu ja abihoonete 
lammutamiseks.

•	Väljastada ehitusluba Viru-Nigula vallas Aasukal-
da, Kanguristi, Vasta, Võrkla külades ja Viru-Nigula 
alevikus kergliiklustee ehitamiseks.

•	Anda nõusolek Männikuotsa katastriüksuse jaga-
miseks ja uutele katastriüksustele sihtotstarvete mää-
ramiseks.

•	Kinnitada enampakkumise tulemused (Aseri ale-
vik, Veetorni tn 7-8 asuva korteriomandi võõranda-
mine).

•	Anda luba vallavara võõrandamiseks otsustuskorras 
(garaažiboksid Kunda linnas Lähta tee 9, Lähta tee 7).

PILTUUDIS

Vallavalitsuse 5. mai istungil asendas  
vallavanemat vallavalitsuse vanim liige 

V iru-Nigula valla põhi-
määrus näeb ette, et kui 
vallavanemat asendav 
isik ei saa vallavanemat 

mingil põhjusel asendada, siis teeb 
seda vallavalitsuse vanim liige.

Seda juhtub väga harva ning sel-
line ainulaadne põhimääruse raken-

damise võimalus tekkis vallavalit-
suse 5. mai istungil. Istungi viis läbi 
Priidu Vilmer.

VNVT

Teade Viru-Nigula valla üldplaneeringu avaliku
väljapaneku edasilükkamise kohta.

Seoses Viru Nigula valla üldplaneeringu lahenduste 
täpsustamisega lükkub üldplaneeringu avalik väljapanek 
edasi.

Uue teate valla üldplaneeringu avaliku väljapaneku kohta 
annab Viru-Nigula vald teada 14 päeva enne maakonna 
lehe kaudu ja valla kodulehel.

Pildil: Ando Källo, Jaak Lepik, Kuldar Suits, Ivar Lilleberg, Priidu Vilmer, Reeli Eiche.
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Aseri abist ukrainlastele: „Ma olen väga 
tänulik hoole eest, mida me siin saame.“
Alates 24. veebruarist on Ukrainast Eestisse saa-
bunud üle 20 000 põgeniku. Valitsus ja heategevus-
organisatsioonid üle kogu riigi avasid oma uksed, 
et inimesi aidata. Nende hulgas on ka kristlik mis-
sioon „Jumalaotsijate liikumine“ Aseris.
Enamik Ukrainast lahkunutest on 
lastega naised. Samal ajal kui me-
hed jäävad oma eluga riskides ko-
dumaale, seisavad nende naised 
üksi silmitsi terve rea küsimuste 
ees: kuidas turvaliselt sihtkohta 
jõuda, kus elada ja milliste va-
henditega end ülal pidada, kuidas 
vormistada dokumente, ning mil-
listesse lasteaedadesse ja kooli-
desse lapsed panna jne. Kõikide 
nende küsimustega aitab Aseri 
alevikus asuv „Jumalaotsijate lii-
kumine“. Tänaseks on üle nende 
ukseläve astunud 56 inimest: 28 
täiskasvanut ja 28 last.

„Otsustasime oma missiooni 
praeguseid plaane muuta, et ini-
mesi aidata. Esiteks annetasime 
oma kontorihoone ukrainlastele 
elamiseks ja kogu meeskond töö-
tab nüüd kodus, tänaval, autodes. 
Teiseks meie töö prioriteediks 
on pagulaste eest hoolitsemine. 
Kõikide jutluste ja usuürituste 
eesmärgiks on anda neile lootust 
ning kindlustunnet tuleviku suh-
tes,” ütles „Jumalaotsijate liiku-
mise“ missiooni preester Sergei 
Šidlovski. “Samuti tahame aidata 
inimesi mitte ainult tasuta maju-

tuse ja toitlustusega, vaid ka võtta 
nende õlgadelt tähtaegade survet. 
Meie osutame abi niikaua, kuni 
nad seda vajavad. On näha, et põ-
genikud soovivad ise oma jalule 
saada ja leida endale kodu. Seda 
soovi arvesse võttes aitame neil 
alevikust kortereid leida.“

Saabuvate ukrainlaste eest hoo-
litsemine toimub mitmes etapis. 
Kõige esimene on kõnede vastu-
võtmine ja transpordiga aitamine. 
Praeguseks on iga pere transpordi-
küsimust lahendatud individuaal-
selt. Suurem osa inimesi helistab 
meile Ukrainast, kuid leidub ka 
neid, kes helistavad näiteks piiril 
olles, sest nende esialgne plaan ei 
õnnestunud ning saadi missiooni 
kontaktid.

„Kord helistas meile mees, kes 
saatis oma naise ja lapse Ukrai-
nast. Ta tahtis rohkem teada meie 
oludest ning sellest, kuhu ta oma 
pere saadab, kuid mingil het-
kel ta lihtsalt ei pidanud vastu ja 
hakkas nutma ega suutnud juttu 
jätkata,” räägiti „Jumalaotsijate 
liikumise“ missioonis. “Ukrain-
lased helistavad suures stressis, 
seetõttu on vaja neid kõigepealt 

võimaluse korral maha rahustada. 
Kui inimesed meieni jõuavad, siis 
on neil hea meel, et me päriselt 
olemas oleme. Paljud sõidavad 
teadmatusse. Teel kuulevad jutte 
inimröövidest, keegi on esimest 
korda välismaal. Nad kardavad, 
et ei jõuagi kohale. Seetõttu on 
oluline nende teekonnal kõikidele 
sõnumitele ja kõnedele kohe vas-
tata.“

Pagulasi majutatakse aleviku 
endisesse vallavalitsuse majja, 
mis praegu kuulub missiooni-
le. Maja sisustati täielikult üm-
ber: endistest kontoriruumidest 
said 2-6-kohalised toad, alumisel 
korrusel on köök ja söögituba, 
kus kolm korda päevas pakutak-
se toitlustust ning päeva jooksul 
suupisteid. Varem sahvrina kasu-
tatud ruum läbis erakorralise re-
mondi - paigaldati kaks uut dušši. 
Hetkel elab majas 25 inimest.

Järgmine samm on aidata do-
kumentide vormistamisega. Vor-
mistada isikukood, registreeruda 
kõikides teenistustes, avada pan-
gakonto … Siin juhitakse kõiki 
sõna otseses mõttes käest kinni 
hoides, aidatakse mitte segadusse 
sattuda ja tehakse kõike vastavalt 
seadusele.

„Olen väga tänulik hoole eest, 
mida me oleme siin saanud. Eri-
ti mis puudutab dokumente, sest 
tuleb teada, kuhu minna. Polit-
sei, pank, muud teenused võta-
vad vastu ainult graafiku alusel. 
See on selline protsess, et kui ma 
üksi oleksin, siis see poleks mulle 

jõukohane. Dokumentide vormis-
tamine on suur tugi ja abi,“ rääkis 
Oksana, kes elab missioonis oma 
poja Daniiliga.

Mis puudutab haridust, siis osa 
lapsi jätkab distantsõpet Ukrai-
na koolides. Kohalikesse õppe-
asutustesse on registreeritud 18 
last. Nii käib juba kolm last Aseri 
lasteaias, 13 koolis ja kaks Jõhvi 
kolledžis. 

„Minu pojale väga meeldib 
Aseri koolis! Ta räägib, et koo-
lis on kõik kättesaadav ja mugav, 
talle meeldib, kuidas õpetajad 
temasse suhtuvad. Ta on praegu 
sellises vanuses, et tahab olla ise-
seisev, seetõttu on tal hea meel, et 
saab sööklas ise toitu serveerid,“ 
jagas oma kogemusi Odessast pä-
rit Vera.

Eesti riik toetab ukrainlasi toe-
tustega, tänu millele saavad pa-
gulased endale kortereid üürida. 
31 inimest 56st, kes pöördusid 
missiooni, juba üürivad korte-
reid Aseris. Missiooni poolt vastu 
võetud ukrainlaste hulgas on kos-
meetik, õmbleja, insener, avalike 
ürituste ja showprogrammide kor-
raldaja, kaks graafilist disainerit, 
raamatupidajaid, ettevõtjaid jt. 
Igaühe vajadustega tegeleb valla-
vanem Einar Vallbaum isiklikult 
ning kohalikud ettevõtjad loovad 
töökohti. Näiteks Grossi toidu-
poodide keti asutaja Oleg Gross 
käis missiooni hoones ukrainlas-
tele tööd pakkumas.

Sergei Šidlovski sõnul tuleb 
appi palju lahkeid ja hoolivaid 

inimesi Aserist ja lähilinnadest, 
aga ka mujalt Eestist ja isegi vä-
lismaalt. Tänu sellistele inimes-
tele on võimalik osutada ukrain-
lastele igakülgset abi. Näiteks 
aitasid Aseri, Kohtla- Järve ja 
Jõhvi kirikute koguduseliikmed 
muuta kontorihoone hubaseks 
koduks: kleepisid uued tapeedid, 
vahetasid vaipkatte välja, pai-
galdasid duši, tegid köögi korda 
jne. Kohalik vanakraamipood, 
mis kuulub taastusravikeskusele 
„Taastamine“ (juhataja Sergei To-
vašov), jagab ukrainlastele riideid 
ja muud vajalikku tasuta. Kohalik 
talunik Lembit Ojasalu toob värs-
ket piima ja juurvilju.

„Sellest kujunes tõeline mees-
konnatöö - Eesti ja vald võtavad 
pagulasi vastu ning meie aitame 
neid. Keegi aitas maja ette val-
mistada, keegi toob piirilt inime-
si, keegi annetab raha, riideid, 
mööblit või kodumasinaid, keegi 
aitab töö otsimisega, keegi üürib 
kortereid ainult kommunaaltasu 
eest jne. Olen väga tänulik kõi-
gile, kes panustavad. Üheskoos 
suudame nii paljude inimeste elu 
lihtsamaks teha! Sellist lahkust 
nähes võivad need ukrainlased, 
kellel pole kuhugi tagasi minna, 
võibolla Eestit oma koduks ni-
metada. Ning lahkudes mäletavad 
kindlasti armastust ja hoolivust, 
mida Eesti ja selle inimesed neile 
osutasid,“ ütles Sergei Šidlovski.

Oksana Zaitšenko
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Aprillikuu Vasta Koolis
O lgugi et kooli lõpp on juba käega kat-

suda, on enne põnevaid koolilõpute-
gevusi hea tagasi vaadata möödunud 
sündmustele. 

8. aprillil toimus Kadrinas Lääne-Virumaa 
laste laulukonkurss “Virumaa laululaps 2022”, 
kus pani hääle kõlavuse, lauluoskuse, väljen-
dusrikkuse ning lavanärvi proovile 55 südikat 
last ja noort maakonna eri paikadest. Võisteldi 
kuues vanuserühmas ning lauljaid hindas pro-
fessionaalne žürii, kuhu kuulusid vokaalpeda-
goog, helilooja ja koorijuht Toomas Voll, laulja 
ja muusikaõpetaja Sirje Põllu ning noor laulja 
Ariana Arutjunjan. Vasta Koolist oli esindatud 
neli laululast: 3. klassi Sofia Leppik, 4. klassi 
Mariliis Palk ja Mari-Liis Strömberg ning 9. 
klassi õpilane Hanna Brita Luik. Sofia saavutas 
oma vanuseastmes I koha ja Hanna Brita Luik 
saavutas oma vanuserühmas II koha. Lisaks 
anti Hanna Britale veel ka eripreemia selle eest, 
et oli oma laulule ise klaverisaatjaks. Õpilasi 
juhendas õpetaja Maret Salk. Palju õnne tubli-
dele laululastele ja juhendajale! 

14. aprillil võtsid Vasta Kooli sportlased osa 

Kunda Ühisgümnaasiumis toimunud Sportland 
3x3 korvpallisarja Lääne-Virumaa etapist. 

18.-22. aprillil tähistasime traditsioonilist 
südamenädalat. Südamenädala eestvedajateks 
olid Vasta Kooli TOREkad. Esmaspäeval said 
õpilased osaleda tantsuvahetundides. Teisipäe-
val toimus „Jalgsi kooli!“ hommik. Oli vahva 
märgata kergliiklusteel suurel hulgal liiklejaid, 
kes kaasõpilasi ja õpetajaid viisakalt ja naeru-
suiselt tervitasid. Kooli väravas tervitas aga kõi-
ki tulijaid TOREvants. Vahetult enne tundide 
algust toimus ühine hommikuvõimlemine ning 
söögipausil võisid kõik huvilised limbotantsu 
proovida. Kolmapäev oli välja kuulutatud kui 
„Sportlik kolmapäevak“. Õpilased tulid koo-
li sportlikus rõivastuses. Igal vahetunnil võeti 
osa õues toimuvatest sportlikest ettevõtmistest: 
osaleti TOREVANTSi jooksul, ühismängudes, 
aeroobikas, teatevõistlustel. Lisaks õnnitlesime 
ka aprillikuu sünnipäevalapsi. Südamenädala 
lõpetasime aga stiilipäevaga. 

21. aprillil kaitsesid oma loovtöid 8.-9. klas-
side õpilased. Oli rõõm tõdeda, et õpilased olid 
väga põnevaid töid loonud ning kaitsmiseks 

väga põhjalikult valmistunud. 
22. aprillil tuli 1.-4. klasside õpilastele kül-

la rahvusvahelise raamatupäeva raames Vasta 
Kooli vilistlane, illustraator Sirly Oder. Õpila-
sed said teada seda, kes on illustraator, kuidas 
saada illustraatoriks. Lisaks tekkis õpilastel 
vahva idee korraldada Sirly eestvedamisel põ-
nev ja pisut teistmoodi kunstiõpetuse tund. Võ-
tame õpilaste soovi kindlasti arvesse. 

Samal päeval osalesid 8.-9. klasside noored 
Töötukassa töötoas, kus jagati häid nippe kan-
dideerimisvestlustel osalemiseks. 

25. aprillil viibisid Vasta Kooli õpetajad Vi-
ru-Nigula koduloomuuseumis, et koguda uusi 
mõtteid ja ideid põnevateks muuseumitundideks. 
Tegemist on projektiga, mille käigus valmivad 
muuseumitundide tunnikavad ning töölehed. 

Suvel on ees ootamas veel lisaks külastus-
mängule „Unustatud mõisad“ ka suursündmus 
– Vasta Kooli juubelipidustus, mis toimub 13. 
augustil. Täpsema info edastame kindlasti eri-
nevate infokanalite kaudu. 

Krista Leppik
Vasta Kooli huvijuht-pedagoog

LÜHIUUDISED 
KOOLIDEST

Vasta 
Kool 
25. veebruaril oli Vasta Koo-
li õpilastel projektipäev. Sel-
le päeva raames andsin enda 
klassi õpilastele ülesandeks 
kirjutada tutvustav artikkel ko-
dukoha ajaloolisest paigast või 
ehitisest ning lisada pilt. Minu 
klass õpib teist aastat ette- 
võtlikkust.

 
Lilyan Zaidullin

Vasta kool 

Koila 
külakool
Koila külakool asutati 1843. 
aastal. Selles koolimajas oli 
neli klassi. Kool asus küla ää-
res. Õpilasi oli pisut üle saja. 
Koolist põhjuseta puudujaid 
trahviti raha või ihunuhtluse-
ga, vaesus ja haigus päästsid 
karistusest. Minu vanaema 
Maie käis Koila koolis aasta-
tel1958-1962, siis oli seal koo-
lis 30 õpilast.

Kasper Järvi
Vasta Kool

4. klass

Pada 
külakool
Pada-Arukülas asub kunagine 
Pada kool, kus hakati 1864. 
aastal lapsi õpetama.

1900. aastal ehitati uus kooli-
maja, kus õpetajateks olid Otto 
Uhlberg ja Kari, kes juhatas

Haridusseltsi laulukoori ja 
puhkpilliorkestrit, võeti osa 
mitmest laulupeost.

Koolimajas tegutses ka Pada 
valla kohus. Aastal 1963 pandi 
kool kinni ja lapsed 

hakkasid õppima Pikaristi ja 
Vasta koolides. Vahepeal on 
ajahammas koolimaja purenud,

kuid tänaseks on maja saa-
nud omaniku ja ilmselt varsti 
ka uue elu.

Anete Birk
Vasta Kool

4. klass

Vasta 
mõisakool
Mina tegin projekti Vasta mõi-
sakooli kohta. 

Vasta Koolil on kolm erine-
vat õppemaja. Üks majadest on 
suur mõisahoone. Suure maja 
kõrval on koertemaja, sest mõi-
sa ajal elasid selles koerad, aga 
praegu kutsutakse seda väike-
seks majaks. Kolmas hoone on 
aidahoone. 

Vasta mõisa suure maja saa-
lis on seina peal väga ilusad 
joonistused ja need on väga 
vanad ning sellepärast ongi 
minu kool eriline. Mina isikli-
kult soovitan tulla Vasta mõisa 
vaatama ja ajalooga tutvuma 
igasuvisel üritusel “Unustatud  
mõisad”.

Karmelia Kees
Vasta Kool

4. klass

Aprillis tantsisime, naersime  
ja jooksime südamest!
K unda Ühisgümnaasiumis on aprilli-

kuu möödunud toimetades ja tegut-
sedes. 

Eelmises lehes kirjutasime 1. ap-
rillil toimunud naljakate riiete päevast, kuid 
nüüd otsustasid õpilased, et oleks aeg üheks 
päevaks ka teistsugused koolikotid kasutusele 
võtta. Igapäevased koolikotid saidki 11. aprillil 
puhkepäeva ning igaüks võis loovalt läheneda, 
millega küll oma asjad kooli kaasa võtta. Käiku 
läksid pilli- ja spordivahendite kotid, tööriis-
takohvrid, kassipuurid ja nukuvankrid, män-
guautod ja kelgud ning palju-palju muud. Oli 
rõõm tõdeda, et meie noored on hea meelega 
nõus selliste väikeste, kuid vahvate tegemiste 
abil oma koolipäeva lõbusamaks muutma.

Meie noortele meeldib tantsida! Seepärast 
valis seltskond gümnasiste ettevõtluse tunni 
raames ülesandeks disko korraldamise koolis. 
Meisterdati kuulutus, tehti ettevalmistused ja 
mõnus tantsuõhtu saigi toimuma. Kõik, kes 
kohal olid, tundsid end mõnusasti ja hoogsaid 
tantse jätkus viimaste minutiteni. Peagi tantsi-
me jälle! 

18.-22. aprillil pidasime koolis südamenäda-
lat. Hommikuti tegime peale 1. tundi võimle-
mist, teisipäeval oli sööklas tervislik taimetoit, 

neljapäeval oli riietumise stiiliks “südamlik” 
ning reede õhtul lõpetasime nädala südamest 
joostes. “Jookse südamest!” sündmusele olid 
oodatud kõik huvilised. Meie rõõmuks oli ko-
hal liikujaid nii Kundast kui kaugemalt. Õhtu 

algas mõnusa soojendusega, misjärel läbiti 
rõõmsalt 4,2 km pikkune rada.   Viimane oli 
sel aastal veidi teise skeemiga, kuid kõik  hu-
vilised said joosta ja kõndida ning jõudsid 
kenasti kooli juurde tagasi. Iga osaleja sai au-
tasuks võitja diplomi (sest iga osaleja ju ongi 
võitja!), tervisliku õuna ja väikese kingituse 
ka. Lisaks loosisime kõikide osalejate vahel 
välja suuremaid meeneid, millest osa oli mõ-
nusa toetusena andnud meile Estonian Cell. 
Aitäh neile selle eest! Täname kõiki osale-
jaid ja loodame juba uuel aastal taas süda-
mekujulisel rajal koos teiega mõnusalt aega  
veeta!

20. aprillil oli meie kooli 72. lennul viimane 
koolipäev. Ilmselt oli nende liiklemist Kunda 
linnas näha ja kuulda juba varastest hommiku-
tundidest alates. Rõõmsalt tuututades ja naer-
des mööduski kogu see päev. Toimusid vii-
mased tunnid klassijuhataja Ruti Urbani ning 
aineõpetaja Tiina Vanatoaga. Lisaks saime pea 
kogu kooliperega ka aulas kokku ja andsime 
abiturientidele eksamiteks parimad soovid kaa-
sa. Hoiame neile pöialt!

Kaire Rapur
Kunda Ühisgümnaasiumi huvijuht
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ML Spordi tegemistest
Osalesime 16. aprillil 2022 Lätis Ma-
rupes taekwondo turniiril. Võitsime 
kokku 6 kuldmedalit, 2 hõbemedalit 
ja 4 pronksmedalit. 

SPARRINGU TULEMUSED:
Sofia Gontsarenko 2. koht
Kamila Ivanova 3. koht
Erik Gruša 3. koht
Emilia Danilova 1. koht
Jan Krippel 2. koht
Ken Ander Melter 1. koht
Nikita Rimitsen 1. koht
Erik Šumilov 3. koht
Daniil Šumilov 1. koht
Arina Tunjova 3. koht 

 
Erik Gruša ja Daniil Šumilov osale-
sid võistlustel esimest korda ja saa-

vutasid väga head tulemused.
Lisaks said Poomsae turniiril Sofia 

Gontsarenko ja Kamila Ivanova 1. 
kohad.

Samantha Kadōmov ja Uljana 
Lonskaja said kogemuse võrra rikka-
maks ning järgmine kord läheb juba 
vägevamalt!

Suur tänu osalejatele, kes olid 
väga tublid, motiveerisid nii üksteist 
kui treenereid! Klubil on hea meel 
järjekordse suurepärase saavutuse  
üle. 

Täname kõiki osalenud spordi-
klubisid, treenereid, sportlaseid, 
lapsevanemaid, fänne ja toetajaid 
sportliku, üksteist toetava ja rõõmsa 
atmosfääri eest sellel turniiril.

 
Treener Ronald

Spordiklubi Team Yong

Sportland 3x3 Lääne-Virumaa 2021/2022 
etapp Kunda kooli võimlas ja spordikeskuses
14. aprill tõi Kunda Ühisgümnaasiu-
misse kokku üle 37 korvpallivõist-
konna maakonnast. Kunda kooli 
esindas 13 võistkonda. Kõige edu-
kamad olid meie kooli poistest ühek-
sandikud, kes ei jätnud teistele oma 
vanuseklassis ühtegi võimalust ning 
võtsid esikoha. Võistkonna koossei-
sus mängisid Alari Aso, Aleks Leh-
mus, Eric Ehand ja Rihhard Vodja.

Võistlust korraldas koolis õpetaja 
Jaak Jalakas. Kohtunikke abistasid 
tublid korvpallineiud Kaidi Jagant, 
Kaili Jagant, Kairi Jagant ja Kädi Va-
hesalu.

Sportland 3x3 korvpallisarja pee-
takse Eesti Koolispordi Liidu egiidi 
all. Üleriigilises süsteemis mängi-
vad iga maakonna 1.-5. ning 6.-7. 
klasside kaks edukamat võistkonda 
finaalturniiril, mis sellel aastal toi-
mub Pärnus 7. juunil. Kaks vanemat 
klassigruppi selgitasid maakonna 
edukamad koolid ja said autasustatud 
Lääne-Virumaa Spordiliidu poolt. 
Kohal oli ka liidu peasekretär Kadri 
Viigipuu-Joorits. 

Eelturniirid korraldatakse reeglina 
oktoobrist märtsi lõpuni. Meie võist-
lus oli Eestis viimaseks ja läks eri-
nevate piirangute ning distantsõppe 
tõttu käima alles kolmandal katsel. 
Poisse oli palju, aga tüdrukuid mitte. 
Ülesandmise oli teinud ainult meie 
kool, igas klassigrupis üks naiskond, 
seega mängida polnud kahjuks kelle-
gagi. 

Varasematel aastatel on Kundas 
mängitud nii, et nooremate võistlus 
saab kahe tunniga lõpetatud ning 

siis on alustanud suuremad. Seekord 
nägi Tallinnast tulnud ajakava ette 
kõikidele samaaegset algust ja lõp-
pu. Spordikeskuse riietusruumid said 
noori sportlasi täis. Kahjuks jäi aga 
seetõttu ära vanemate osalejate vilis-
tamise praktika nooremate turniiril 
ning kõik õigusemõistjad tuli kohale 

kutsuda väljastpoolt. Meie kooli tüd-
rukutele andis see võimaluse prakti-
seerida sekretäridena. Tore, et saadi 
hakkama. Oli meeldiv sissejuhatus 
pühadele.

Jaak Jalakas
Kunda Ühisgümnaasiumi  

kehalise kasvatuse õpetaja

Olümpiaadide hooajale  
saab joone alla tõmmata
Aprillikuusse jäid nutispordi Eesti 
meistri- ja karikavõistlused ning vene 
keele olümpiaad. Nutispordi Eesti 
meistri- ja karikavõistlustele pääse-
sid oma piirkonna võitjad. Kunda 
Ühisgümnaasiumist pääses finaali 10. 
klassi õpilane KASPAR KOKK, kes 
saavutas gümnaasiumiõpilaste hulgas 
9. koha. Palju õnne õpilasele ja tema 
juhendajatele Rahel Paile ja Aale Ko-
kale.

Toimus ka piirkondlik vene keele 
olümpiaad 7.-12. klasside õpilastele. 
Vene keele olümpiaadil toimub eral-
di arvestus eesti ja vene kodukeelega 
õpilaste üle. Kunda kooli esindasid 
Ingrid Parker, Thea Laura Kalmus, 
Kert Vahesalu, Keidi-Ly Kase, Mak-
sim Mišin, Mario Leskinen ja Artjom 

Tararõškin 7. klassist, Olivia Vespere, 
Romet Dõba, Laura Orgmets, Ivan 
Udalov, Erik Gruša, Artur Ukolkin, 
Emilia Danilova, Kristjan Noorlind ja 
Samantha Kadõmov 8. klassist, Alari 
Aso, Oliver Soomre, Rainer Ait, Ka-
roli Kool, Rihhard Vodja, Karl Martin 
Helme, Elisan Azarov, Kristina Alek-
sejenko, Aleks Lehmus 9. klassist ning 
Alina Podjatševa, Valeria Romaneko, 
Arseni Pogorelov, Darja Globenko, 
Emilia Uustalu, Alisa Bikejev, Ivan 
Feodorov, Kristina Küngas, Anna 
Skvortsova, Veronika Jakovleva, Trii-
ni Tomson, Rety Eespere ja Kaili Ja-
gant gümnaasiumiklassidest.

Kõik õpilased olid kooli esindades 
väga tublid. Toome ära maakonnas 
kuue parema hulka jõudnud õpilased 

ja nende juhendajad:
Olivia Vespere, 8. klass, 2. koht, 

vene keel, juhendaja Marina Klimen-
ko.	

Elisan Azarov, 9. klass, 2. koht, 
vene keel, juhendaja Jelena Botško-
va.

Ivan Udalov, 8. klass, 3.-4. koht, 
vene keel, juhendaja Jelena Botško-
va.

Alina Podjatševa, gümnaasium, 4.-
6. koht, vene keel, juhendaja Marina 
Klimenko.

Kristina Aleksejenko, 9. klass, 5. 
koht, vene keel, juhendaja Jelena 
Botškova.

Kristi Aron
Kunda Ühisgümnaasiumi direktor

Eesti 2021/2022  
võistkondlike meistri- 
võistluste võitjad  
I liiga lauatennises
NAISKONNAD: 
I Aseri Spordiklubi
II Spinmaster
III Rocca al Mare LTK

MEESKONNAD: 
I TalTech SK/Aseri
II Pärnu-Jaagupi LTK I
III Pärnu LTK Vint-90 II

Aseri spordiklubi nais-
kond taas Eesti meister! 
Palju õnne!
Mai alguses selgitati Eesti võistkondlikud meistrid 2021/2022.

NAISKONNAD
Eesti meister Aseri SK
II koht TalTech Spordiklubi
III koht LTK Kalev

Noortel edukas  
võistluspäev
22. aprillil toimus Viru-Nigula Spordihoones Lääne-Virumaa 
noorte meistrivõistlus lauatennises. Tatjana Tšistjakova kõik 
õpilased, kes võistlusel osalesid, võitsid medalid. Tublil tree-
neril tublid õpilased. 

Nooremate tüdrukute vanuseklassis oli kolmikvõit. I koht 
Darina Konsa, II koht Keitrin Peetso, III koht Tairi Kukk. 

Poiste samas vanuseklassis saavutas III koha David Tor-
gašov. 

Järgmises poeglaste vanuseklassis saavutasid meie poisid 
kaksikvõidu: I koht Artur Koptelkov ja II koht Reimo Peet-
so. Tüdrukute seas saavutas I koha Valerie Lonski. Tüdrukute 
paarismängus saavutasid I koha Valerie Lonski-Angela Laidi-
nen, II koha saavutasid noorukesed Darina Konsa koos Keit-
rin Peetsoga. Poiste paarismängus tulid teiseks Artur Koptel-
kov koos Reimo Peetsoga. Segapaarismängus saavutasid II 
koha Valerie Lonski koos Artur Koptelkoviga.

VNVT
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Nigulapäeva tähistati laskevõistlusega

M ai esimesel nädalavahetu-
sel võistlesid Viru-Nigula 
kaitseliitlased maailma-
meistri Gustav Lokotari 

auks ja mälestuseks sõjapüssist laskmi-
ses. Kohal oli 7 võistkonda. Väljakutse 
võtsid vastu kohalikud jahimehed, va-
batahtlikud päästjad, Viru-Nigula Spor-

diklubi, Viru-Nigula naiskodukaitsjad 
ja Kalvi kaitseliitlased. Võistluse aitas 
läbi viia Kaitseliidu Viru malev.

Võistluse võitis KL Viru-Nigula 
võistkond jahimeeste ja Kalvi kaitse-
liitlaste ees. Parim laskur oli Andres 
Lepik. Talle järgnesid Martin Kaukes 
Kalvist ja jahimees Margus Miggur.

Gustav Lokotar on pärit meie val-
last Koila külast ja tulnud 1930ndatel 
aastatel 12-kordseks maailmameistriks 
laskmises, püstitanud 7 maailmarekor-
dit. Oli üks neist, kes aitas Eestile võita 
laskemaailma ihaldatuima trofee – Ar-
gentina Karika.

Jaak Lepik

Peatu, vaata, veendu – jalakäijana  
ohutuma sõiduteeületuse nimel!
L iiklusturvalisus algab liiklejate 

vastastikusest märkamisest ja 
üksteisega arvestamisest.

Ilusad kevadilmad too-
vad teedele ja tänavatele üha rohkem 
liiklejaid. Paraku on tänavune kevad 
toonud kaasa raskeid õnnetusi jalakäi-
jatega, seda just sõidutee ületamisel. 
Seepärast tuleb arvestada, et ükskõik, 
kui ohutuks muudetakse teede ületus-
kohad, jäävad jalakäijad liikluses alati 
nõrgemaks osapooleks. Kutsun kõiki 
jalakäijaid ja sõidukijuhte üles tähele-
panelikkusele, seda just eriti reguleeri-
mata ülekäiguradade juures.

Järgnevalt mõned lihtsad tõed ja-
lakäijatele, mida ohutuma liiklemise 
nimel tasub ka lastele meelde tuletada. 

SEBRA EGA VALGUSFOOR EI PRUU-
GI PEATADA SÕIDUKIT 
Turvatunne, mis tekib rohelisest foo-
ritulest või jalakäijate ülekäigurajast, 
võib olla petlik.  Enne reguleerimata 
ülekäigurajal sõidutee ületamist peab 
jalakäija hindama läheneva sõiduki 
kaugust ja kiirust, andma juhile võima-
luse sõidukiirust sujuvalt vähendada või 
sõiduk peatada. Jalakäija peab veendu-
ma, et juht on teda märganud ning sõi-
dutee ületamine on ohutu. Sama kehtib 
ka fooriga ülekäiguraja puhul.

PÜÜA SAAVUTADA  
SÕIDUKIJUHIGA SILMSIDE
Jalakäijana tasub arvestada, et sõiduki-
juht ei saa sõidukit hetkega pidama. Ka 
võib ere päike juhti pimestada ning ta 
ei pruugi ootamatult sõiduteele astuvat 
jalakäijat märgata.

Millele enamus lapsed ja osa täiskas-
vanuid ei mõtle, on juhi reageerimise 
aeg. Tähelepanelikul juhil on see 1 
sekund, mille jooksul sõiduk läbib lin-
nakiirusel 14 m. See on maa, kus juht 

ei ole veel piduripedaali vajutanudki. 
Alles peale seda algab pidurdamine. 
Füüsikaseaduse järgi on sõiduki peatu-
misteekond sõidukiirusel 50 km/h kui-
val asfaldil ligi 28 m, märjal 38 m ning 
lumisel suisa 62 m.

Lapsega koos liigeldes arutlege, kui 
kaugel peab olema sõiduk, et juhil 
oleks teele astujat märgates võimalik 
sõiduk peatada. Kindlasti mõõtke need 
meetrid ka pikkade sammudega välja, 
et lapsel oleks võimalik paremini aru 
saada - see võib olla talle hindamatuks 
abimeheks otsustamisel, kas hakata 
sõiduteed ületama või mitte. 

PEATU, VAATA, VEENDU! 
Lapse tähelepanu on kerge hajuma 
ning vana hea õpetus „teed ületades 
vaata kõigepealt vasakule“ kipub unu-
nema või pooled segamini minema. 
Turvalisemaks teeületuseks tasub tee-
ületuse eel kõigepealt lihtsalt seisma 
jääda. Nii saab rahulikult mõlemale 
poole vaadata ning ületada tee siis, kui 

sõidukit ei lähene või see on piisavalt 
kaugel. 

KLAPID PEAST JA  
PILK TELEFONIST VÄLJA! 
Liigeldes on vaja olla väga tähelepane-
lik ning kasutada ohutuse tagamiseks 
oma kuulmise ja nägemise meeli. Liik-
lemise ajal millegi muuga tegeledes 
võib juhtuda liiklusõnnetus, sest siis ei 
märka me täielikult enda ümber toimu-
vat ning ohud jäävad märkamata.

OLE EESKUJUKS! 
Lapsega liigeldes juhtige pidevalt tema 
tähelepanu sellele, kuidas ise liiklust 
jälgite ning olukordi hindate, siis õpib 
seda tegema ka tema. Rääkige lapsega 
ja selgitage talle „miks“ vastuseid. 

Turvalist ja üksteisega arvestavat 
liiklemist!

Diana Okas
Transpordiamet

Ennetustöö osakond

Foto: Transordiamet

TEADE

A nname teada, et alates 01.05.2022 juhib Rak-
vere ja Kunda päästekomando tööd Tom Lees-
nurm;  tom.leesnurm@rescue.ee, tel 512 9096.

Rakvere ja Kunda päästekomando pealiku 
tegevuspiirkond on Rakvere linn, Rakvere, Viru-Nigula 
ja Haljala vallad.

Kohalik päästekomando pealik kaardistab ja korraldab 
kohalikul tasandil ennetustegevust ning juhib päästeko-
mando tööd. Ta on omavalitsusele esimene kõige lähem 
partner, kellega piirkonna turvalisusest rääkida.

PÄÄSTEAMET
Ida päästekeskus

SPORT

ML Spordi  
ujumisturniir
Spordiklubi ML Sport ujumistrenni lastel toimus 30.04.22 
ujumisturniir.

Osalejad olid väga tublid ning pingutasid kõvasti.
Kiidusõnad treenerile, kes on teinud väga head tööd 

lastega.
Täname kõiki, kes aitasid kohapeal turniiri läbi viia, 

toetajaid, kes aitasid üritust korraldada ja pealtvaatajaid, 
kes raja ääres kõvahäälselt kaasa elasid!

ML Sport

Foto: Kalev Lepik
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90
HILJA SILLASTE

85
INTA VESKIMÄE

VALENTINA MIHHALJUK
EVE KILM

VERA FILATOV

80
KALJO JÜRGENSON

FELITSIYA KUKHARISHINA
VIIVA MERILEET

75
MALLE KÜNGAS

HILLE ALLIK
ASTA MÄNDSAAR

UNO VESKUS
GALINA KLAASMÄGI

70
ENE MUHAMADIEV

GALINA MIHHEJEVA
NIKOLAI KAMENSKI
LJUDMILA TIISMUS

TIIT JÄRVE

21.03 GRETE SÄRA KEVADE
11.04 MIIA NEUDORF

TERVITAME UUSI VALLAKODANIKKE!

Palju õnne vanematele ja  
kasvamise jaksu lapsele!

VÄLJAANDJA:  
Viru-Nigula Vallavalitsus 
Kasemäe 19, 
Kunda 44107.  
viru-nigula.ee

TOIMETAJA: 
Elisabeth Orgmets

REKLAAMI TELLIMINE: 
reklaam@viru-nigula.ee

KÜLJENDUS: 
MK Meedia OÜ

TRÜKIKODA: 
Printall AS

TIRAAŽ: 
2000

LOE INTERNETIST:  
viru-nigula.ee/ajaleht/paberleht

31. oktoobril Kunda lin-
na klubis toimunud Vi-
ru-Nigula Vallavolikogu 
istungil valiti 18 poolthää-
lega vallavanemaks Einar 
Vallbaum.

Vallavalitsuse liik-
mete arvuks kinnita-
ti seitse ja liikmeteks:
vallavanem Einar Vallbaum, 
Raido Tetto, Kalev Säde-
me, Ando Källo, Ain Tiivas, 
Priidu Vilmer ja Janner Es-
kor.
Vallavolikogu komisjonide 
esimehed ja aseesimehed 
on:
eelarvekomisjoni esimees 
Allar Aron, aseesimees Olav 
Kreen
arengukomisjoni esimees 
Meelis Parijõgi, aseesimees 
Raivo Heinmets,
majanduskomisjoni esi-
mees Raivo Heinmets, ase-

esimees Jelena Fjodorova,
hariduskomisjoni esimees 
Kaido Veski, aseesimees 
Ljudmilla Botško
sotsiaalkomisjoni esimees 
Eha Polluks, aseesimees 
Riivo Kiur,
kultuuri- ja spordikomis-
joni esimees Jelena Fjodo-
rova, aseesimees Kristjan 
Vodja

Kinnitati revisjoniko-
misjon kolmeliikmelisena: 
esimees Gaido Kentem, ase-
esimees Meelis Parijõgi ja 
liige Jüri Frolov.

Vallavanema töötasuks 
määrati viiekordne kuuta-
su alammäär.

Viru-Nigula valda esin-
davad Lääne-Viru Oma-
valitsuste Liidus volikogu 
esimees Riho Kutsar (pildil) 
ja vallavanem Einar Vall-
baum ning nende asendajad 
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VALLAVOLIKOGU 
LIIKMED

Allar Aron    
Ljudmilla Botško
Jelena Fjodorova
Jüri Frolov
Kaie Hein
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Riivo Kiur
Karmen Kraut
Olav Kreen
Riho Kutsar
Koit Oras
Meelis Parijõgi
Raivo Pihlak
Eha Polluks
Elju Rästa
Jüri Šipilov
Elbe Tull
Kaido Veski
Kristjan Vodja
Marge Zaidullin

KULTUURI- JA 
SPORDIKOMISJON

Jelena Fjodorova
Kristjan Vodja
Ülle Lillepea
Renee Räni
Jaak Lepik
Kaie Hein
Glafi ra Nagel
Viktoria Šutova
Nadezda Vassiljeva
Erli Väli
Janek Puusepp
Andres Sõber
Hillar Vimberg
Regina KaplinaEELARVEKOMISJON

Allar Aron
Olav Kreen
Genrietta Jõgi
Raivo Heinmets
Gaido Kentem
Ülle Pilk
Tarmo Veldi

MAJANDUSKOMISJON
Raivo Heinmets
Jelena Fjodorova
Gaido Kentem
Arvi Pobbul
Revo Koha

REVISJONIKOMISJON
Gaido Kentem
Meelis Parijõgi
Jüri Frolov

 

ARENGUKOMISJON
Meelis Parijõgi
Raivo Heinmets
Ervins Veitsurs
Ott Penek
Olav Kreen
Mati Okas
Elbe Tull
Allar Aron
Kalev Pagar
Koit Oras

HARIDUSKOMISJON
Kaido Veski
Ljudmilla Botško
Ave Ojasalu
Krista Leppik
Merle Maimjärv-Mirka
Regina Kaplina
Katrin Ostapov
Olev Metsis
Maria Šipilova
Karmen Kraut

SOTSIAALKOMISJON
Eha Polluks
Riivo Kiur
Elle Morel-Sipria
Elbe Tull
Kai Toome
Elju Rästa
Irina Semjonova
Jelena Koivistoinen
Silvi Klimenko
Marge Zaidullin

Austatud vallaelanik!
Selleks korraks on pinge-

line ja pisut ka närviline va-
limisperiood läbi. Meie kol-
me omavalitsuse jaoks olid 
kohaliku omavalitsuse vali-
mised erilised, sest valisime 
ühist Viru-Nigula Vallavoli-
kogu. Kandidaate volikogu 
kahekümne ühele kohale oli 
kolme nimekirja peale üpris 
palju- kokku 111, natuke üle 
viie inimese kohale- ja rah-
va tahtel sai valimisliit Meie 
Kodu 9 kohta, valimisliit 
Ranna-Viru 7 kohta ja Eesti 
Keskerakond 5 kohta. Esi-
mese ühise volikogu vali-
miste puhul oleks soovinud 

suuremat valimisaktiivsust, 
seda enam, et valida said ka 
noored alates 16-eluaastast, 
kuid nüüdseks on valik teh-
tud ja loodan, et volikogu 
oma edaspidise tegevusega 
õigustab suurema osa rahva 
ootusi.

Heameel on tõdeda, et 
kolm nimekirja sõlmisid 
ühise tegevuse kokkulep-
pe, mis peaks tagama nor-
maalse, ilma suuremate 
vastuoludeta omavahelise 
koostöö omavalitsuses, sest 
arvestatud on kõigi kolme 
valimiseelsete lubadustega 
ja ühinemislepinguga.

Kuu aja jooksul peale vali-
misi on toimunud juba kolm 
volikogu istungit — valitud 
sai volikogu esimees ja ase-
esimees, vallavanem, voli-
kogu komisjonide esimehed 
ja aseesimehed, kinnitatud 
vallavalitsus ja volikogu ko-
misjonide koosseisud. Iga-
päevane töö on alanud!

Soovin volikogule, valla-
vanemale ja vallavalitsusele 
ning kõikidele ühisomava-
litsuse ametnikele, all-
asutustele tiheda omavaheli-
se koostöö tegemist, ükstei-
se mõistmist, häid tegusid, 
tarku otsuseid — see kõik 

aitab meil ühiselt uus oma-
valitsus üles ehitada ja hästi 
tööle käivitada. Edu meile 
kõigile!

Tänan kõiki valijaid, kes 
valimistel osalesid, sealhul-
gas ka neid, kes mind vali-
sid!

RIHO KUTSAR
VIRU-NIGULA VALLAVOLIKOGU 

ESIMEES  

VIRU-NIGULA VALD

Kunda linn, Viru-Nigula alevik ja Aseri alevik ning 43 
küla. Ühinenud valla elanike arv 01.11.2017 seisuga on 
5899, sh mehi 2862 ja naisi 3037.

Kontakt:
Aadress: Kasemäe 19, 44107 Kunda
Üldtelefon: +372 325 5960
Facebook: /virunigulavald

Riho Kutsar, vallavolikogu esimees,
 e-post: riho.kutsar@mail.ee
Koit Oras, vallavolikogu aseesimees, 
e-post: konnatiigi@gmail.com

VALLAVALITSUSE 
LIIKMED

Einar Vallbaum
Raido Tetto
Ando Källo
Ain Tiivas
Kalev Sädeme
Priidu Vilmer
Janner Eskor

Viru-Nigula uus vallavalitsus ning volikogu on 
alustanud väga tegusalt. Novembrikuu jooksul 

toimusid  kaks vallavalitsuse ja neli volikogu istun-
git.
Otsustega saab tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel  
https://viru-nigula.ee/istungid

Uue vallavalitsuse kinnitamine

EINAR VALLBAUM
VIRU-NIGULA VALLAVANEM

Valmised on selleks kor-
raks möödas. Olen südamest 
tänulik igale kodanikule, 
kes usaldas mulle oma hääle 
ning olen tänulik koalitsioo-
nipartneritele ja volikogu 
liikmetele, kes usaldasid 
mind vallavanema ametisse.

Viru-Nigula vald on minu 
kodu ning kõik vallaga seo-
tud mured ja rõõmud on ka 

minu isiklikud. Mulle läheb-
ki sügavalt korda iga siinne 
probleem ja inimene

Teisalt on mulle pandud 
ootused aga kohustavad 
ning alati oodatakse uutelt 
juhtidelt paremaid, suure-
maid ja kiiremaid tulemusi. 
Palun selles osas kannatlik-
kust ja mõistmist! Valdade 
ühinemine on meile kõigile 
veel harjumatu olukord, mis 
eeldab uut strateegiat ja vi-
siooni.

Piirkonna arenemine tä-
hendab järjepidevat tööd 
ning üleöö ei  saa vald muu-
tuda rikkamaks, ilusamaks 
ega rahvarohkemaks. On 
tähtis mõista, et kõik ideed 
ei ole rakendatavad, kõik 
läbirääkimised ei vii tule-
musteni ning kõik plaanid 
ei saa täituda. Tähtis on, et 
me kõik keskenduksime 

põhieesmärkidele ega taker-
duks detailidesse, näeksime 
kitsaskohtades lahendusi 
ja probleemides võimalusi. 
Seda mitte ainult omavalit-
suse, vaid kogu valla ela-
nike tasandil. Soovin väga, 
et ka Toompealt hakataks 
Viru-Nigulat nägema või-
malusena, mida infrastruk-
tuurselt arendada-  kuhu 
luua töökohti ning tuua sisse 
spordi- või kultuuriüritusi. 

Ettevõtjana pean ülitäht-
saks ettevõtluse arendamist, 
ettevõtjate ja välisinvesto-
rite huvi valla vastu ja uute 
töökohtade teket. Meie 
mereäärne piirkond on tu-
gevasti alaväärtustatud ning 
potentsiaal alahinnatud. 
Võimalik, et enne ettevõt-
jate huvi tekkimist oleks 
tarvis siinsesse piirkonda ka 
riigi poolt panustada ning 

olen valmis selle eest võit-
lema. Miks mitte luua uus 
tehnopark, ettevõtlusinku-
baator või ränilinnak just 
Viru-Nigulasse?! Uued ini-
mesed toovad juurde uusi 
ettevõtteid, arendajaid ja 
oskustöölisi ning seega ka 
peresid. 

Minu eesmärgid eesseis-
vaks perioodiks on lihtsad: 
et meie vald muutuks mär-
gatavaks, arvestatavaks ja 
nähtavaks üleriiklikult. Soo-
vin, et siin oleks igaühel hea 
elada, töötada ja elust rõõ-
mu tunda! 

Soovin kõigile ilusat ja 
rahulikku jõuluaega ning 

soovide täitumist uuel 
aastal!

Head vallaelanikud!

FOTO: MEELI EELMAA

on vastavalt Raido Tetto ja 
Raivo Heinmets.

Vallavalitus hakkab paik-
nema Kundas, Kasemäe 19

ИЗДАТЕЛЬ:  
Bолостная управа Виру-
Нигула, Касемяэ 19,  
Кунда 44107.  
viru-nigula.ee

РЕДАКТОР:
Элизабет Оргметс

ЗАКАЗ РЕКЛАМЫ:  
reklaam@viru-nigula.ee

ВЕРСТАЛЬЩИК: 
MK Meedia OÜ

ТИПОГРАФИЯ:
Printall AS

ТИРАЖ: 
2000

ЧИТАЙТЕ В ИНТЕРНЕТЕ:  
viru-nigula.ee/ajaleht/paberleht

ПОЗДРАВЛЯЕМ!

ПОЗДРАВЛЯЕМ НОВЫХ ЖИТЕЛЕЙ ВОЛОСТИ!

Поздравляем родителей и  
сил в воспитании детей!

Toimetajal on õigus avaldamiseks saadud artikleid keeleliselt parandada ja parema arusaadavuse huvides toimetada. Artikli sisu ja selles avaldatavate faktide õigsuse eest vastutab autor.

Külastusmäng „Unustatud mõisad“ tuleb taas Vasta mõisa!

K ülastusmängul „Unusta-
tud mõisad“ on algamas 18. 
hooaeg. Mängu idee on tõs-
ta rahva haritust, tutvustada 

väärtuslikku kultuuripärandit ning mõi-
sate kui ka koolide tänapäevaseid tege-
misi; tutvustada külastajatele mõisate 
tänapäevaseid majandamisvõimalusi 
ja kultuuripärandi säilitamise näiteid; 
leida mõisakoolidele uusi võimalusi at-
raktiivse õpikeskkonna loomiseks ning 
kasvatada maapiirkondade konkurent-

sivõimet. 
Tulemas on viis külastuspäeva: 9. ja 

10. juuli, 30. ja 31. juuli, 13. august, 
kus kõik üle Eesti osalevad mõisad 
on külastajatele avatud. Vasta mõis on 
avatud eelpool nimetatud kuupäevadel 
kell 10.00-18.40. 

Külastajatel on võimalus tutvuda meie 
tublide giidide abiga nii mõisa ümbruse 
kui ka ruumidega. Kõneletakse põne-
vatest mõisaga seotud ajaloofaktidest 
ning tänapäevast. Avame ka mõisakoh-

viku. 13. augustil toimub Vasta mõisas 
Vasta Kooli juubelipidustus. Programm 
on täpsustamisel. Lisainfo on jooksvalt 
kättesaadav Vasta kooli kodu- ja Face-
booki lehel või www.moisakoolid.ee. 
Kindlasti edastame infot ka infostendi-
del. 

Ootame kõiki külalisi nii lähedalt kui 
kaugelt!

Krista Leppik 
Vasta Kooli huvijuht 

 

KUULUTUS

•	 Eesti Metodisti Kiriku Kunda Betaania Kogudus pakub 
abivajajatele sotsiaal ja toiduabi aadressil Pargi 30, Kun-
da. Iga laupäev kell 15-16. Lisainfo: vene keeles Margarita 
53420757, eesti keeles Galina 55529213.
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18.00 taskulambimängud lastele
19.00 voolime unistuste Sinilindu
20.00 esineb unistuslik HALDI VÄLIMÄE
21.00 unistame 2. korruse tulevikust

Avatud KOHVIK ja LIPUTORN

18-2218-22
KUNDA TSEMENDIMUUSEUMKUNDA TSEMENDIMUUSEUM

Kutsume 2. korrusele kolama!
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VIRU-NIGULA VALLA MUUSIKAKOOLI      
        SISSEASTUMISKATSED 2022 
 

 
            TOIMUVAD 31.05 JA 01.06 KL 17.00-18.00 

                 MUUSIKAKOOLI MÕLEMAS MAJAS 
 

 

Ostame kasvavat 
metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid

Kinnistud võivad 
olla tehtud
raietega või 

asetseda
piiranguvööndis.

Tel: 5611 1900
info@metsakeskus.ee

KORSTNA- 
PÜHKIJA  
TEENUS

Info tel  
+372 5560 4046.

Ahjukoda OÜ

ОБЪЯВЛЕНИ 
ОБ УСЛУГАХ

ТРУБОЧИСТА 
ИНФОРМАЦИЯ 
 ПО ТЕЛЕФОНУ 
+372 55604046
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ПРОГРАММА:
15.00 – 15.30 КУНДАСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОРКЕСТР 

15.30 – 15.40 ОТКРЫТИЕ, ПРИВЕТСТВЕННЫЕ СЛОВА
15.40 – 16.30 КОНЦЕРТ АРТИСТОВ ВОЛОСТИ ВИРУ-НИГУЛА

16.30 – 17.30  ВОКАЛЬНАЯ ГРУППА "КАПЕЛЬ" 
(ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ Г. СИЛЛАМЯЭ)

17.30 – 18.00  ЛАУСА ЛУСТ (ТОЙЛА)
20.00 – 21.00 АЛИКА МИЛОВА

21.00 – 23.00 DISCO 
23.00 ОКОНЧАНИЕ ПРАЗДНИКА

KAVA:
15.00 – 15.30 KUNDA LINNAORKESTER 
15.30 – 15.40 ÜRITUSE AVAMINE, TERVITUSSÕNAD 
15.40 – 16.30 VIRU-NIGULA VALLA 
TAIDLEJATE KONTSERT 
16.30 – 17.30  VOKAALRÜHM KAPEL 
(SILLAMÄE KULTUURIKESKUS) 
17.30 – 18.00  LAUSA LUST (TOILA) 
20.00 – 21.00 ALIKA MILOVA 
21.00 – 23.00 DISCO 
23.00 ÜRITUSE LÕPP

04.06.2022

ASERI 
PÄEV

ASERI RAHVAMAJA EES

JÜRI PARIJÕGI

130
2.SEPTEMBER 1892  – 9.JUULI 1941

 
+372 3222170

KUNDA TSEMENDIMUUSEUM 
3.JUUNI 2022 / 16.00

Näituse avamine
Näituse avamine
Näituse avamine
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Остановись, посмотри, убедись- во имя 
безопасного перехода пешехода через дорогу!
Безопасность на до-
роге начинается с вза-
имного уважения всех 
участников дорожного 
движения.

Хорошая весенняя пого-
да зовет на улицу все боль-
ше участников дорожного 
движения. К сожалению, и 
нынешняя весна принесла 
тяжелые несчастные случаи 
с пешеходами, именно при 
переходе через дорогу. Поэ-
тому необходимо учитывать 
то, что какими бы безопас-
ными не были места для 
перехода через дорогу, пе-
шеходы все равно остаются 
слабой стороной движения. 
Призываю всех пешеходов 
и водителей к внимательно-
сти, особенно на нерегули-
руемых пешеходных пере-
ходах.

Далее несколько простых 
истин для пешеходов, ко-
торые во имя безопасного 
движения стоит напомнить и 
детям!

ЗЕБРА ИЛИ СВЕТОФОР НЕ 
ВСЕГДА ОСТАНАВЛИВАЮТ 
ТРАНСПОРТ
Чувство безопасности, ко-
торое вызывают зеленый 
свет светофора или пеше-
ходный пешеход, может 
быть обманчивым. Перед 
переходом через дорогу по 
нерегулируемому пешеход-
ному переходу, пешеход 
должен оценить расстояние 
до приближающегося транс-
портного средства и его 
скорость, дать возможность 
водителю плавно сбросить 
скорость или остановить 
транспортное средство. Пе-
шеход должен убедиться, 
что водитель его заметил и 
переход через дорогу без-
опасен. Те же правила дей-
ствуют и при переходе по 
пешеходному переходу со 
светофором.

ПОПРОБУЙ ДОСТИГНУТЬ С 
ВОДИТЕЛЕМ ЗРИТЕЛЬНО-
ГО КОНТАКТА!
Пешеход должен учиты-
вать, что водитель не может 
остановить транспортное 
средство в одно мгновение. 
Яркое солнце может также 
ослепить водителя, и он мо-
жет не заметить пешехода, 
неожиданно вышедшего на 
проезжую часть.

О чем часто не задумыва-
ются большинство детей и 
часть взрослых – скорость 
реакции водителя. У вни-
мательного водителя это 
1 секунда, за которую при 
движении в городе транс-
портное средство проезжает 
14 метров. Это расстояние, 
когда водитель еще не успел 
нажать на педаль тормоза. 
Только потом начинается 
торможение. По закону фи-
зики тормозной путь транс-
портного средства, движу-
щегося со скоростью 50 км/ 
час, по сухому асфальту со-
ставляет почти 28 метров, по 
мокрому асфальту 38 метров, 
а по заснеженному целых 62 
метра.

Передвигаясь с ребенком, 
обсудите на каком рассто-
янии должно находиться 
транспортное средство, 
чтобы у водителя была воз-
можность остановить транс-
портное средство, как толь-
ко он заметит пешехода. 
Обязательно замерьте это 
расстояние длинными ша-
гами, чтобы у ребенка была 
возможность это осознать 
— это может стать ему нео-
ценимым помощником при 
принятии решения о том сто-
ит ли переходить через доро-
гу или нет.

ОСТАНОВИСЬ, 
ПОСМОТРИ, УБЕДИСЬ!
Ребенок легко отвлекается, 
поэтому старые добрые слова 
«переходя через дорогу сна-
чала посмотри налево» норо-
вят забыться или наполовину 
запутаться. Для безопасного 
перехода через дорогу стоит 
прежде всего остановиться. 
Таким образом можно будет 
спокойно посмотреть по сто-
ронам и начать переходить 
через дорогу только тогда, 
когда транспортное средство 

остановилось или находится 
на значительном расстоянии.

НАУШНИКИ ИЗ УШЕЙ 
И ГЛАЗА ИЗ ТЕЛЕФОНА!
Передвигаясь, надо быть бо-
лее внимательным, а также 
использовать возможность 
для обеспечения безопасно-
сти свои слух и зрение. Зани-
маясь посторонними вещами 
во время движения, можно 
попасть в аварию, потому 
что тогда не заметишь того, 
что на самом деле вокруг 
тебя происходит.

БУДЬ ПРИМЕРОМ!
Передвигаясь с ребенком 
постоянно обращайте вни-
мание на то, как вы сами сле-
дите за движением, а также 
оцениваете, тогда и он нау-
чится это делать. Поговорите 
с ребенком и объясните ему 
все вопросы «ПОЧЕМУ»!

Безопасного и уважающе-
го друг друга движения!

Диана Окас
Департамент транспорта
Отдел профилактической 

работы

СООБЩЕНИЕ

Доводим до вашего сведения, что начиная  с 1 мая 2022 ра-
ботой спасательной командой Раквере и Кунда руководит 
Том Леэснурм tom.leesnurm@rescue.ee 5129096.

К району деятельности спасательной команды Ракве-
ре и Кунда относятся город Кунда, волости Раквере, Ви-
ру-Нигула и Хальяла.

Глава местной спасательной команды картографирует и 
организует профилактическую деятельность на местном 
уровне, а также руководит работой спасательной коман-
ды. Он самый первый близкий партнер самоуправления, с 
которым мы можем говорить о безопасности.

СПАСАТЕЛЬНЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ
Восточный центр спасения

СПОРТ

МЛ Спорт
турнир по плаванию
30 апреля 2022 года у детей плавательной группы спор-
тивного клуба ML Sport прошел турнир по плаванию.

Участники были очень усердными и приложили много 
усилий.

Слова благодарности тренерам, которые проделали 
очень хорошую работу с детьми! Благодарим всех, кто по-
мог провести турнир, спонсоров, которые помогли орга-
низовать турнир и зрителей, которые громко болели рядом 
с дорожкой.

ML Sport

ДЕНЬ СВЯТОГО НИКОЛАЯ ОТМЕТИЛИ 
СОРЕВНОВАНИЯМИ ПО СТРЕЛЬБЕ В первые выходные мая 
кайтселитчики Виру-Нигу-
ла соревновались в стрель-
бе из военного пистолета 
в честь и память чемпиона 
мира Густава Локатара. Со-
брались 7 команд. Вызов 
приняли местные охотни-
ки, спасатели-добровольцы, 

спортивный клуб Виру- Ни-
гула, Женское объединение 
защиты родины и кайтселит-
чики Кальви. Соревнования 
помогла провести Вируская 
дружина Кайтселийт. 

В соревнованиях одержала 
победу команда охотников 
KL Viru-Nigula и кайтселит-

чики Кальви. Лучшим стрел-
ком был Андрес Лепик. За 
ним последовали Мартин 
Каулес и охотник Маргус 
Миггур.

Густав Локатар был родом 
из нашей волости из деревни 
Койла и в 1930 он стал две-
надцатикратным чемпионом 

миром, поставил 7 мировых 
рекордов. Один из них стал 
тем, который помог выиграть 
Эстонии самый желанный 
трофей в мире стрельбы- Ку-
бок Аргентины.

Яак Лепик

Фото: Калев Лепик

«Забытые мызы» 
в Вастаской мызе Скоро откроется 18 сезон «Забытых мыз». Цель меро-
приятия – улучшить знания, ознакомить людей с ценной 
культурой, а также показать повседневную жизнь в мызе 
и школе; представить участникам возможности современ-
ной мызы и примеры сохранения культурного наследия; 
найти новые возможности для школ-мыз в целях повыше-
ния качества образования, а также повысить конкуренто-
способность.

Впереди нас ждёт пять дней для посещения: 9 и 10 июля, 
30 и 31 июля, 13 августа. В эти дни участвующие мызы по 
всей Эстонии открыты для посетителей. Вастаская мыза 
доступна с 10 до 18:40 по вышеупомянутым дням.

Посетители смогут ознакомиться с мызой и её поме-
щениями благодаря нашим замечательным гидам. Будут 
представлены интересные исторические факты о мызе, а 
также расскажут о современном времени. Будет доступ-
но кафе. 13 августа в Вастаской мызе пройдёт праздник 
в честь юбилея Вастаской Школы. Программа ещё нахо-
дится в разработке. Дополнительная информация будет 
добавляться на домашней странице Вастаской Школы и 
на странице в Facebook-е, а также на www.moisakoolid.ee. 
Информацию можно будет получить и на инфо. стендах.

Приглашаем всех желающих!

Криста Леппик
Организатор деятельности по интересам Вастаской Школы


